.Óijawejta 	 h IJCLQ-

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 1 Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 1 São Roque/SP
CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 1 Fone: (11) 4784-8444 1 Fax: (11) 4784-8447

Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br  1 E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - "A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

OFÍCIO VEREADOR N° 478/2018

São Roque, 4 de julho de 2018.

Prezada Senhora,

Venho-  por, meio deste cumprimentá-la e solicitar os
bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no. sentido de
adotar providências em relação aos cabos que estão caídos, colocando em risco
a população da Rua AluMinio, Loteamento Sun Valey, Bairro do Caetê:

A presente reivindicação tei-n. por objetivo a
segurança dos moradores e demais pessoas que passam pelo local, pois é alto
o risco de acidente devido aos fios se caídos ao solo. Anexo fotos do locál.

Na certeza de que dispensará especial atenção a
este Oficio, desde já agradeço, renovando nieu's mais sinceros protestos de
elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RA MUN. DE
20 QUE

ÉVINON
Vereador 05/o'

O 10356951 9 BR

A
Ilustríssima" Senhora
ZULEIKA MARIA PALLARE TELLES CLARO
MD. Gerente de Divisão Institucional da Vivo S/A
Rua Martiniano de Carvalho, 851 — 1° Andar. São Paulo - SP. CEP: 01321-901

PROTOCOLO No CETSR 04/07/2018 - 11:12 3474/2018

.

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4